
令和２年７月１０日

保護者各位

加西市立加西中学校

校長 植田 正吾

加西市中学校夏季三年生交流大会について(案内)

小暑の候、保護者の皆様は益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教

育活動にご理解・ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて見出しの大会は、３年間練習を重ねてきた３年生の、気持ちの整理や今後の学校

生活に繋げる締めくくりを狙いとした、原則参加は３年生のみとした大会です。詳細は、

各種目の要項通りですが、大会への入場は３年生保護者のみとなっています。

つきましては、お忙しい折とは存じますが、３年生保護者の皆様におかれましては、

ぜひ、頑張っている姿を見ていただきたく、下記の通り案内させていただきます。

記

競 技 種 目 会 場 ７月２３日（木） ２４日（金）

野 球 加西中学校 vs 泉 中 9:30 ～ vs 善防中 9:30 ～

（雨天時 25 日)

サッカー 泉中学校 vs 北条中 8:30 ～ 23 日の４校の勝敗により

（雨天時 25 日） 8:30 ～ 10:30 ～

バレーボール 善防中学校 8:30 試合開始

第１試合 vs 泉 中

第２試合 vs 北条中

バスケットボール 加西中学校 vs 善防中 10:30 ～ １日目に負けると 8:30 ～

１日目に勝つと 10:30 ～

ソフトテニス女子 泉中学校 9:00 試合開始

（雨天時 24 日) 第１試合 vs 北条中

第３試合 vs 泉 中

9:00 試合開始

剣 道 北条中学校 男個人戦

男子団体戦

陸上競技 善防中学校 9:00 競技開始

（雨天時 24 日）


